[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 октября 2019                                                 № 346                                             п. Новонукутский

О внесении изменений в распоряжение

Администрации МО «Нукутский район»

от 29.01.2018 года № 18 «О составе районной

межведомственной комиссии по охране труда»
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации муниципального образования «Нукутский район», в соответствии с пунктом 4 раздела 5 Положения о межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования «Нукутский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 15.01.2018 года № 3:
1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 29.01.2018 года № 18 «О составе районной межведомственной комиссии по охране труда» изложить в новой редакции. (Приложение № 1)

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район»  Т.Р. Акбашева.
          Мэр

С.Г.Гомбоев
Приложение №1
к распоряжению Администрации

МО «Нукутский район»

от 24.10.2019 г. № 346
Приложение №1
к распоряжению Администрации

МО «Нукутский район»

от 29 января 2018 г. № 18

Состав

межведомственной комиссии по охране труда

муниципального образования «Нукутский район»

1. Гомбоев С.Г. – мэр муниципального образования «Нукутский район», председатель комиссии;

2. Акбашев Т.Р. – первый заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район», заместитель председателя комиссии;

3. Суборова Т.П. – консультант по управлению охраной труда Администрации муниципального образования «Нукутский район», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

1. Томашева С.В. – начальник ТО УРПН по Иркутской области в Заларинском, Балаганском и Нукутском районах;

2. Рыцева Е.Б. – ведущий специалист филиала № 7 ГУ Иркутского РОФСС РФ;

3. Улаханов В.А. – государственный инспектор по охране труда ГИТ Иркутской области;;

4. Геленкенов А.С. – начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

5. Платонова Н.А. – начальник Управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

6. Севернюк С.О. – консультант по труду Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

7. Зурбанова С.Я. – председатель объединения профсоюзов образования муниципального образования «Нукутский район»;

8. Шарапова О.Ю. - вр.и.о. начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

9. Сенин В.Н. – заместитель главного врача по амбулаторной помощи ОГБУЗ Нукутская РБ;
10. Иванова И.А. – член Нукутского районного Совета женщин, начальник отдела по обслуживанию заявителей в п. Новонукутский Саянского отделения государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр Иркутской области»;
11. Цыганкова О.Г. – представитель объединения работников муниципального образования «Нукутский район»;

12. Рогачевская Н.И. – специалист по охране труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новонукутская средняя общеобразовательная школа.